[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2025

	№
	285-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.02.2025 № 55-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области из областного бюджета на обеспечение мобильной связью, доступом к сети «Интернет» и ситуационным видеонаблюдением для проведения событийных мероприятий в 2025 году»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 11.02.2025 № 55-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области из областного бюджета на обеспечение мобильной связью, доступом к сети «Интернет» и ситуационным видеонаблюдением для проведения событийных мероприятий в 2025 году» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемых методики распределения и правил предоставления иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области из областного бюджета на обеспечение мобильной связью, доступом к сети «Интернет» и ситуационным видеонаблюдением для проведения событийных мероприятий в 2025 году слова «на обеспечение мобильной связью, доступом к сети «Интернет» и ситуационным видеонаблюдением» заменить словами «на обеспечение предоставления услуг мобильной связи и доступа к сети «Интернет», ситуационного видеонаблюдения».
1.2. Утвердить изменения в методике распределения и правилах предоставления иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области из областного бюджета на обеспечение предоставления услуг мобильной связи и доступа к сети «Интернет», ситуационного видеонаблюдения для проведения событийных мероприятий в 2025 году, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png